
Waarneming commissaris van de Koning in Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 26 mei 2016, kenmerk 3.1/2016002590, team Bestuur

en Concernzaken, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van de waarneming van de com-

missaris van de Koning in Drenthe

 

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 75 van de Provinciewet;

 

 

BESLUITEN:

 

 

te bepalen dat de commissaris van de Koning in de provincie Drenthe bij verhindering of ontstentenis

achtereenvolgens zal worden waargenomen door de leden van het college van Gedeputeerde Staten:

• de heer H. Brink

• de heer C. Bijl

• de heer H.G. Jumelet

• de heer T. Stelpstra

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 2 juni 2016

 
 

 

 

 

Nr. 3196

PROVINCIAAL BLAD 2 juni

2016

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2016 nr. 3196 2 juni 20161


